
ZARZĄDZENIE NR 61.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tyczyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 8 159 542,61 0,00 8 159 542,61 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 -2 000,00 78 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 723 746,00 2 000,00 725 746,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 057,98 2 000,00 39 057,98 

Razem 74 064 700,47 0,00 74 064 700,47 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z tabelą nr 1. 

a) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 1.  

 

 


